## Consorzio Strada Vicinale "TRAVERSA D'OTTAVA"

L./go Budapest n°7/a 07100 SASSARI

Delibera n°1 del 09.06.2023 Collegio Revisore dei Conti 2° convocazione

OGGETTO: nomina del Presidente del Collegio Revisore dei Conti.

L'anno duemila ventitré, addì nove del mese di giugno, alle ore 18,30 in 2° convocazione, regolarmente convocata mediante avvisi recapitati ai singoli Revisori , nonché nei modi previsti dal regolamento statutario, in Sassari, presso una sala messa a disposizione dalla Presidente del Consorzio in Traversa d'Ottava n°11, si è riunito il Collegio Revisore dei conti del suddetto Consorzio Stradale nelle persone dei Revisori Effettivi Sig. Carta Gavino Raimondo ,Chessa Giuliana, Galaresu Salvatore e il Revisore Supplente Sig. Carta Salvatore(All. registro presenze riunione).;

Presiede la seduta in qualità di Presidente pro-tempore il Sig., Carta Gavino Raimondo, che constatata la regolare convocazione, e la presenza del numero legale dei Revisori, la dichiara aperta, provvede a nominare quale Segretario verbalizzante la seduta il Revisore Effettivo Sig.ra Giuliana Chessa (*I Revisori ad unanimità accettano*), ponendo in discussione il primo punto all'ordine del giorno:

1. Nomina del Presidente del Collegio dei Revisore dei Conti art.24 Statuto Consorzi Strade Vicinali Comune di Sassari;

Il Presidente, fa presente che vi è l'esigenza di dover nominare un Presidente del Collegio al fine di portare avanti l'ordinaria amministrazione del Consorzio, pertanto chiede ai presenti delle indicazioni in tal senso.

Emerge da parte dei Revisori la proposta sulla persona del sig. Carta Gavino Raimondo che dichiara rendersi disponibile

Si procede alla votazione della proposta:

- Il Collegio dei Revisore dei Conti ad unanimità vota a favore della nomina del Sig. Carta Gavino Raimondo quale Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti del Consorzio "Traversa d'Ottava".

La proposta è approvata ad unanimità.

Letto approvato e sottoscritto

il Presidente Carta Gavino Raimondo	Il Segretario della seduta Chessa Giuliana
trova in pubblicazione presso l'albo	riginale per uso amministrativo della presente deliberazione, s pretorio del comune di Sassari per quindici giorni consecutiv
dal, si certifica inol	tre che nella stessa data, copia della deliberazione è stata
contestualmente inviata al Comune d	li Sassari per gli adempimenti del caso, così come previsto dalla
Legge Regionale del 05 marzo 2008	n°3 art.7 comma 26;